
26Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.914

<#ABC#339776#26#396995>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 1º 
Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022
01 202200006077986 Anápolis Fernando G. de Mello 07/11 até 8h59 de 

29/11 
29/11 às 9h

 202200006078454 Aparecida de Goiânia José D. Skaf
 202200006078697 José C. Rosa
 202200006078263 Augusta Machado
 202200006078126 João B. Reis 07/11 até 9h59 de 

29/11 
29/11 às 10h

 202200006082551 Henrique Santillo 07/11 até 15h59 de 
29/11 

29/11 às 16h

 202200006078112 Itagiba L. Dorneles 07/11 até 13h59 de 
29/11 

29/11 às 14h

 202200006082879 Joaquim R. Teixeira 07/11 até 10h59 de 
29/11 

29/11 às 11h

 202200006083061 Goiânia Albert Sabin 07/11 até 8h59 de 
29/11 

29/11 às 9h
 202200006082399 Major O. Alvelos
 202200006082594 Vasco dos Reis
 202200006082545 Joaquim C. Ferreira 07/11 até 8h29 de 

29/11 
29/11 às 

8h30
 202200006082335 Pedro X. Teixeira 07/11 até 7h59 de 

29/11 
29/11 às 8h

 202200006082804 Miriam B. Ferreira 07/11 até 9h59 de 
29/11 

29/11 às 10h
 202200006083060 CEPI Finsocial
 202200006079346 Minaçu Santo A. de C. Brava 07/11 até 13h59 de 

29/11 
29/11 às 14h

 202200006080179 Morrinhos D. Pedro II
 202200006080207 Gertrudes Lutz 07/11 até 9h59 de 

29/11 
29/11 às 10h

 202200006080334 Xavier de Almeida
 202200006080198 Bento de Godoy
 202200006078233 Porangatu Mata Azul 07/11 até 7h59 de 

29/11 
29/11 às 8h

 202200006078239 Tomaz M. da Cunha

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#339776#26#396995/>

Protocolo 339776
<#ABC#339909#26#397133>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 062/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 062/2022; Proc. 
nº 2022.0000.606.6732.  Abertura: 13 de dezembro de 2022, às 
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
ampliação e reforma, no Centro de Ensino em Tempo Integral 
Paulo Francisco da Silva do município de Niquelândia - GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.599.957,80. Retire e acompanhe 
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339909#26#397133/>

Protocolo 339909
<#ABC#339971#26#397198>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 107/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 

Tomada de Preços nº 107/2022; Processo: 2022.0000.605.9264, 
das empresas HABILITADAS: 1- S.C Serra Projetos e Construções 
- ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46; 2- Tríady Construtora e 
Incorporadora LTDA, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3-Prime 
Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 4- Fortal Engenharia 
Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 5- Comércio e Serviços Lev 
Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 6- Actum Engenharia Eireli-EPP, 
CNPJ: 28.539.935/0001-60 e 7- Flórida Construtora e Comércio 
Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01. Abertura: 09 de novembro de 
2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria 
do Colégio Estadual Bacilândia, município de Fazenda Nova - 
GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339971#26#397198/>

Protocolo 339971
<#ABC#339773#26#396993>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 034/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 
202200006016420. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3dac21cb



27Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.914

contratação de empresa para  futura e eventual aquisição de material 
de consumo, para Distribuição Gratuita (Camisetas, bermudas, 
calça legging, calça comprida, jogos de coletes, meias esportivas, 
conjuntos de agasalhos e uniformes esportivos), para atendimento 
de eventos a serem promovidos  por meio da Superintendência 
de Desporto Educacional, Arte e Educação da Secretaria de 
Estado da Educação, pelo período de 12 (doze) meses. Empresas 
Vencedoras: itens 01, 02, 04, 06, 25, 33 e 34 L E MARTINS IND. 
COM. E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 28.319.914/0001-39, no valor 
total de R$ 1.016.806,63;  itens 03, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18, 19, 
20, 22, 28, 29 e 32 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA, 
CNPJ 03.180.328/0001-25, no valor de R$ 260.430,02; itens 05, 11, 
26 e 27 BR BANDEIRAS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ 
33.867.095/0001-02, no valor de R$ 33.667,90; itens 07, 08, 10, 21, 
23 E 24 restaram DESERTOS e itens 30 e 31 FRACASSADOS.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339773#27#396993/>

Protocolo 339773
<#ABC#339847#27#397070>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, torna público o Resultado da licitação, referente ao 
Processo nº 202200006056702. Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Item. Objeto: aquisição de um acervo literário com 15.000 
Livros Literários, com a finalidade de oportunizar aos detentos 
da Penitenciária Odenir Guimarães, localizada no município de 
Aparecida de Goiânia, a possibilidade de remição de suas penas, 
por meio da leitura de obras literárias, que serão adquiridas pela 
Secretaria de Estado da Educação para atualização da biblioteca 
da referida penitenciária. Empresas Vencedoras: itens 001, 004, 
008, e 012 BECBOOKS SOLUÇÕES EDUCACIONAIS LTDA, 
CNPJ 36.544.630/0001-74, no valor total de R$ 106.490,00;  item 
002 NILZA APARECIDA AZEVEDO, CNPJ 12.444.829/0001-62, no 
valor de R$ 22.390,00; e itens 003, 005, 006, 007, 009, 010, 011, 013, 
014 e 015 INTERBOOK LIVROS LTDA, CNPJ 01.918.078/0001-52, 
no valor de R$ 341.120,00.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#339847#27#397070/>

Protocolo 339847
<#ABC#339905#27#397128>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 109/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.602.9422 do tipo Menor Preço, Regime 
de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para execução de cobertura de quadra 
grande padrão FNDE do Colégio Estadual Professor Braz Simões 
Borges, no município de Porteirão-GO. Empresa Vencedora: 
Victal Construção Civil e Incorporação Ltda-ME, CNPJ: 
43.373.474/0001-91, no valor de R$ 520.892,21. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 
3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#339905#27#397128/>

Protocolo 339905
<#ABC#339612#27#396814>

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fica ANULADO 
o Pregão Eletrônico Nº 019/2022, referente ao Processo nº 
202100006077761, Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 

empresa especializada em prestação de serviços de transporte, 
para conduzir os professores, servidores, colaboradores desta 
Secretaria e alunos da Rede Estadual de Educação, para a 
realização de atividades escolares, extraclasse, participação 
em programas de capacitação e em outras atividades atinentes, 
competições, apresentações culturais e esportivas, estaduais e 
interestaduais , conforme Edital e seus Anexos. A anulação está 
fundamentada no art. 49 da Lei Federal nº 8666/93 c/c art. 51 
do Decreto Estadual nº 9666/20, tendo em vista a constatação 
da falha no sistema comprasnet.go, com liberação da proposta 
vencedora, estando a sessão adiada. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 109, I, “c”, 
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Profª Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#339612#27#396814/>

Protocolo 339612

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#339685#27#396889>

PORTARIA Nº 1012, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2022

Substitui Gestor e Suplente de contrato 
firmado pela Secretaria de Estado da 
Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere 
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no 
Processo SEI nº 202200016015213, resolve:

Art. 1º  Designar a servidora SOPHIA WIECZOREK LOBO, 
Perita Criminal, inscrita no CPF nº XXX.529.851-XX, Coordenadora 
Pedagógica da COE-SSP, para atuar como Gestora do Contrato 
nº 066/2022 - SSP (000031080711), que entre si celebram o 
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Segurança 
Pública, e a empresa R.T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO 
E CONSULTORIA ESPECIALIZADA BOX.EDU - SOLUÇÕES 
EDUCACIONAIS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.911.328/0001-19, 
tendo como objeto a contratação de empresa para atender a 
necessidade da SSP-GO no projeto de desenvolvimento pessoal 
do servidor por meio de “Curso de Educação Financeira - Nível 
Multiplicador”, em substituição ao servidor THIAGO HENRIQUE DA 
COSTA SILVA, Perito Criminal, inscrito no CPF nº XXX.644.861-XX, 
Coordenador de Ensino Presencial e Pesquisa da COE-SSP, 
designado por meio da Portaria nº 0615, de 28 de junho de 2022 
(000031358687).

Art. 2º  Designar o servidor THIAGO HENRIQUE DA 
COSTA SILVA, Perito Criminal, inscrito no CPF nº XXX.644.861-XX, 
Coordenador de Ensino Presencial e Pesquisa da COE-SSP, para 
atuar como Suplente da Gestora do Contrato nº 066/2022 - SSP 
(000031080711), em substituição à servidora SOPHIA WIECZOREK 
LOBO, Perita Criminal, inscrita no CPF nº XXX.529.851-XX, 
Coordenadora Pedagógica da COE-SSP, designada por meio da 
Portaria nº 0615, de 28 de junho de 2022 (000031358687).

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 4º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Superintendência de Gestão Integrada/SSP para conhecimento e 
demais providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO

<#ABC#339685#27#396889/>

Protocolo 339685

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3dac21cb



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022110700229

229

Nº 210, segunda-feira, 7 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Modelo/Versão: Vial: MG 10.301 / Tampa: MG 10.210
Quantidade: 30 (trinta) unidades.
Valor Unitário: R$ 156,66 (cento e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos).
Valor Total do Item 08: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais).
ITEM 09: Insert De Vidro
Empresa Vencedora: MAXCROM INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA.
CNPJ: 06.190.063/0002-15
Marca: Oem
Fabricante: Oem
Modelo/Versão: IVCCB9CM
Quantidade: 15 (quinze) unidades.
Valor Unitário: R$ 190,00 (cento e noventa reais).
Valor Total do Item 09: R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais).
O referido lote foi devidamente homologado pela Autoridade Competente em

04/11/2022.
Contato: cpp2.2020@gmail.com ou pelo telefone: (27) 3636-1537.

Vitória - ES, 4 de novembro de 2022.
SÔNIA MARIA BARBOZA

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022 - CPP2

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Segurança Pública e Defesa Social - SESP.
Processo nº: 2022-GG96J
ID CidadES/TCEES: 2022.500E0600022.01.0037
Objeto: Aquisição de Instrumentos Musicais para estruturar a Banda de Música da

Polícia Militar do Estado do Espírito Santo e Projeto Banda Júnior, em conformidade com a
Meta 01/Etapas 01 a 09 do plano de trabalho do CONVÊNIO SENASP/MJSP Nº 918776/2021.

LOTE ÚNICO:
Empresa Vencedora: GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO LTDA.
CNPJ: 03.526.560/0001-72
ITEM 01: Trombone Tenor Afinação Bb/F Profissional
Marca: Yamaha
Fabricante: Yamaha
Modelo/Versão: YSL 620
Quantidade: 03 (três) unidades
Valor Unitário: R$ 18.263,33 (dezoito mil duzentos e sessenta e três reais e trinta

e três centavos).
Valor Total: R$ 54.790,00 (cinquenta e quatro mil setecentos e noventa reais).
ITEM 02: Saxofone Tenor Afinação Bb Profissional
Marca: Yamaha
Fabricante: Yamaha
Modelo/Versão: YTS 62
Quantidade: 04 (quatro) unidades
Valor Unitário: R$ 20.540,00 (vinte mil quinhentos e quarenta reais).
Valor Total: R$ 82.160,00 (oitenta e dois mil cento e sessenta reais).
VALOR TOTAL ARREMATADO: R$ 136.950,00 (cento e trinta e seis mil novecentos

e cinquenta reais).
O referido lote foi devidamente homologado pela Autoridade Competente em

04/11/2022.
Contato: cpp2.2020@gmail.com ou pelo telefone: (27) 3636-1537.

Vitória - ES, 4 de novembro de 2022.
SÔNIA MARIA BARBOZA

Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 202200006016420. Tipo da
Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: contratação de empresa para futura e eventual
aquisição de material de consumo, para Distribuição Gratuita (Camisetas, bermudas, calça
legging, calça comprida, jogos de coletes, meias esportivas, conjuntos de agasalhos e
uniformes esportivos), para atendimento de eventos a serem promovidos por meio da
Superintendência de Desporto Educacional, Arte e Educação da Secretaria de Estado da
Educação, pelo período de 12 (doze) meses.

Empresas Vencedoras: itens 01, 02, 04, 06, 25, 33 e 34 L E MARTINS IND. COM.
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 28.319.914/0001-39, no valor total de R$ 1.016.806,63; itens 03,
12, 13, 14, 15, 16, 17,18, 19, 20, 22, 28, 29 e 32 ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA ,
CNPJ 03.180.328/0001-25, no valor de R$ 260.430,02; itens 05, 11, 26 e 27 BR BANDEIRAS
E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ 33.867.095/0001-02, no valor de R$ 33.667,90; itens
07, 08, 10, 21, 23 E 24 restaram DESERTOS e itens 30 e 31 FRACASSADOS.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com

sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos

interessados que fica ANULADO o Pregão Eletrônico Nº 019/2022, referente ao

Processo nº 202100006077761, Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa

especializada em prestação de serviços de transporte, para conduzir os professores,

servidores, colaboradores desta Secretaria e alunos da Rede Estadual de Educação,

para a realização de atividades escolares, extraclasse, participação em programas de

capacitação e em outras atividades atinentes, competições, apresentações culturais e

esportivas, estaduais e interestaduais, conforme Edital e seus Anexos.

A anulação está fundamentada no art. 49 da Lei Federal nº 8666/93 c/c art.

51 do Decreto Estadual nº 9666/20, tendo em vista a constatação da falha no sistema

comprasnet.go, com liberação da proposta vencedora, estando a sessão adiada. Em

respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 109,

I, "c", da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados

a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA

Secretária de Estado da Educação

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 1º Semestre/2023, referente a contratação

de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

. Nº
EDITAL
2023

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA DE RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2022

DATA SESSÃO
2022

. 01 202200006077986 Anápolis Fernando G. de Mello 07/11 até 8h59 de 29/11 29/11 às 9h

. 202200006078454 Aparecida de Goiânia José D. Skaf

. 202200006078697 José C. Rosa

. 202200006078263 Augusta Machado

. 202200006078126 João B. Reis 07/11 até 9h59 de 29/11 29/11 às 10h

. 202200006082551 Henrique Santillo 07/11 até 15h59 de 29/11 29/11 às 16h

. 202200006078112 Itagiba L. Dorneles 07/11 até 13h59 de 29/11 29/11 às 14h

. 202200006082879 Joaquim R. Teixeira 07/11 até 10h59 de 29/11 29/11 às 11h

. 202200006083061 Goiânia Albert Sabin 07/11 até 8h59 de 29/11 29/11 às 9h

. 202200006082399 Major O. Alvelos

. 202200006082594 Vasco dos Reis

. 202200006082545 Joaquim C. Ferreira 07/11 até 8h29 de 29/11 29/11 às 8h30

. 202200006082335 Pedro X. Teixeira 07/11 até 7h59 de 29/11 29/11 às 8h

. 202200006082804 Miriam B. Ferreira 07/11 até 9h59 de 29/11 29/11 às 10h

. 202200006083060 CEPI Finsocial

. 202200006079346 Minaçu Santo A. de C. Brava 07/11 até 13h59 de 29/11 29/11 às 14h

. 202200006080179 Morrinhos D. Pedro II

. 202200006080207 Gertrudes Lutz 07/11 até 9h59 de 29/11 29/11 às 10h

. 202200006080334 Xavier de Almeida

. 202200006080198 Bento de Godoy

. 202200006078233 Porangatu Mata Azul 07/11 até 7h59 de 29/11 29/11 às 8h

. 202200006078239 Tomaz M. da Cunha

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação



BRASIL, 7 DE NOVEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: E8AEF652-E7B9-4729-81B1-AA2BA36AE425


